
EDUCACIÓN INFANTIL 

2 años Mª Jesús Pardo Moya mj.pardomoya@edu.gva.es  
I3 A Estela Gilabert Moncho e.gilabertmoncho@edu.gva.es  

I3 B Carmen Mollà Belvís c.mollabelvis@edu.gva.es  

I3 C Anabel Jover Gallego a.jovergallego@edu.gva.es  

I4 A Mª Ángeles Silvestre Vilaplana ma.silvestrevilapl@edu.gva.es  

I4 B Noelia Camps García n.campsgarcia@edu.gva.es  

I4 C Ana Mª Jordá Moll am.jordamoll@edu.gva.es  

I5 A Lidia Climent Castelló l.climentcastello@edu.gva.es  

I5 B Remedios Montava Navarro rl.montavanavarro@edu.gva.es  

Refuerzo Paula Gregorio Abad p.gregorioabad@edu.gva.es  

Refuerzo Carolina Anduix Fuster c.anduixfuster@edu.gva.es  

Refuerzo Alba Abad c.abadllorens@edu.gva.es  
Inglés Alba Sellés Reig a.sellesreig@edu.gva.es  

Educadora Cristina Calatayud Llorente c.calatayudlorente@edu.gva.es  

    

 

 
EDUCACIÓN PRIMARIA 

1º Primaria A Beatriz Miró Quiles b.miroquiles@edu.gva.es  
1º Primaria B Rosario Gisbert Calbo r.gisbertcalvo@edu.gva.es  

1º Primaria C María Alcaraz López m.alcarazlopez@edu.gva.es  

2º Primaria A Esther Francés Silvestre e.francessilvestre@edu.gva.es  
2º Primaria B Sílvia Jordà Pérez s.jordaperez@edu.gva.es  

2º Primaria C Llucía Golzález Gascó l.gonzalezgasco@edu.gva.es  

3º Primaria A Belén Verdú Oltra mb.verduoltra@edu.gva.es  

3º Primaria B Lidia Sánchez Ferre l.sanchezferre@edu.gva.es  

3º Primaria C Antoni Pérez Vila a.perezvila@edu.gva.es  

4º Primaria A Mª Carmen Sanus Tomás mc.sanustomas@edu.gva.es  

4º Primaria B Amparo Bellvis Pérez a.bellvisperez@edu.gva.es  

4º Primaria C Sílvia Jordà Espí s.jordaespi@edu.gva.es  

5º Primaria A Inmaculada Mollá Todolí 

Christian Martínez Beneito 

i.mollatodoli@edu.gva.es 

c.martinezbeneito@edu.gva.es 

 

5º Primaria B Ernest Seguí Seguí e.seguisegui@edu.gva.es  

5º Primaria C José Cascant Cascant ja.cascantcascant@edu.gva.es  

6º Primaria A Fani Bernabeu Calbo mf.bernabeucalbo@edu.gva.es  

6º Primaria B Mila Calatayud Sanchis mm.calatayudsanchi@edu.gva.es  

6º Primaria C Marta Juan Llobell m.juanllobell@edu.gva.es  

Inglés Mª Pau Vilaplana i Nicolau mp.vilaplananicola@edu.gva.es  

Inglés Rut Jordá De Diego r.jordadiego@edu.gva.es  

Inglés Sonia Martínez Ruiz sm.martinezruiz@edu.gva.es  

Inglés Alba Sellés Reig a.sellesreig@edu.gva.es  

Inglés Alba Sellés Reig a.sellesreig@edu.gva.es  

mailto:i.mollatodoli@edu.gva.es
mailto:c.martinezbeneito@edu.gva.es


Inglés Vanesa Montava Toledo mv.montavatoledo@edu.gva.es  

Educación Física Dídac García Navarro d.perezreig@edu.gva.es  

Educación Física Francisco Javier Ortiz Lariño fj.ortizlarino@edu.gva.es  

Pedagogía Terapéutica Fanny Torregrosa Giménez mf.torregrosagimen@edu.gva.es  

Pedagogía Terapéutica Rosana Galera Breviá r.galerabrevia@edu.gva.es  

Pedagogía Terapéutica Ofelia Reig Jover o.reigjover@edu.gva.es  

Pedagogía Terapéutica Kira Sanmartín Pallás k.sanmartinpallas@edu.gva.es  
Logopedia Marta Satorre Torregrosa m.satorretorregros@edu.gva.es  

Logopedia Noelia Gallego Villanueva n.gallegovillanuev@edu.gva.es  

Logopedia Ana Ibáñez Navarro a.ibaneznavarro@edu.gva.es  
Compensatoria José Antonio Moltó Pérez ja.moltoperez@edu.gva.es  

Compensatoria Kira Sanmartín Pallás k.sanmartinpallas@edu.gva.es  
Música Elena García Navarro e.garcianavarro@edu.gva.es  

Música José Antonio Moltó Pérez ja.moltoperez@edu.gva.es  

Religió Puri Reig Peiró p.reigpeiro@edu.gva.es  

Psicopedagoga Mª Paz Segrelles Penadés mp.segrellespenade@edu.gva.es  

 

 

 


